
お客様　　各位

いつもスーパーオセン北上店をご愛顧頂きありがとうございます。

私どもスーパーオセンでは新型コロナウイルス感染症の感染予防対策を行っております。

詳しくは弊社ホームページに掲載しておりますので、ご確認をお願い致します。

この度、スーパーオセンではお客様に少しでも安心してお買い物をして頂けるようにとの

思いから陳列棚と通路の一部配置を見直しすることと致しました。

順次行い、６月23日（水）終了予定を考えております。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、一部商品の欠品と

通りにくい箇所が発生しております。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

スーパーオセン　北上店

商品陳列棚変更に伴う欠品のお知らせ


